



OKNA  
www.amokna.pl

<https://www.amokna.pl>

<https://www.facebook.com/amokna><https://www.linkedin.com/company/am-okna/>

## >>> Informacje dla mediów

AM OKNA to marka rodzinna, która powstała w Polsce w 2005 r. Od samego początku zdobywamy zaufanie polskich, ale również zagranicznych klientów. Głównym obszarem naszej działalności jest produkcja wysokiej jakości okien z aluminium i PVC. Rozbudowana oferta obejmuje między innymi takie produkty jak: dodatki do okien, rolety zewnętrzne, żaluzje fasadowe, bramy garażowe, drzwi zewnętrzne oraz systemy zintegrowane SmartDom.

Wśród usług oferujemy pomiar oraz montaż, jak również kompleksową obsługę inwestycji. Koncentrujemy się na nieustannym doskonaleniu kompetencji pracowników wraz ze stałym podnoszeniem jakości oferowanych przez nas produktów i usług. Efektem tych działań jest przeniesienie części zakładu produkcyjnego do nowej hali oraz wyposażenie jej o wypełni zautomatyzowane centrum obróbcze z najwyższej klasy zgrzewarkami.

Inwestujemy w informatyczne rozwiązania logistyczne oraz tabor samochodowy zapewniając kompletne dostawy JUST IN TIME oraz rozładunek z wykorzystaniem wózka widłowego. Wysiłki firmy są docenione na rynkach zagranicznych, co pokazuje stale rosnący udział eksportu.

### **Jak wygląda oferta AM OKNA?**

#### OKNA I DRZWI Z PVC ORAZ ALUMINIUM

W ofercie mamy produkty w oparciu o profile takich globalnych marek jak: Veka, Aluplast, Aliplast czy Aluprof.

Wykorzystujemy sprawdzone i niezawodne okucia WINKHAUS oraz MACO, szyby zespolone marki SAINT GOBAIN.

### OKNA TO NIE WSZYSTKO

Posiadamy w ofercie również szeroką gamę elementów dodatkowych, która pozwala nam na kompleksową obsługę zamówienia między innymi: drzwi uchylno- lub unosząco-przesuwne, rolety zewnętrzne, wewnętrzne roletki materiałowe, ramkowe lub przesuwne systemy moskitier, nawiewniki okienne, zewnętrzne i wewnętrzne parapety, dekoracyjne panele drzwiowe, drzwi stalowe, zewnętrzne, nakładki aluminiowe, bramy garażowe, a także innowacyjne rozwiązania SmartHome. W sposób kompleksowy realizujemy również zlecenia dotyczące pomiaru, projektu i produkcji aluminiowych fasad, szklanych konstrukcji PPOŻ czy ogrodów zimowych.

### OFERUJEMY ZNACZNIE WIECEJ

Posiadamy własną flotę pojazdów 3,5-40 ton DMC, dzięki czemu możemy zaoferować transport naszych produktów na terenie całej Europy również z możliwością rozładunku towaru wózkiem widłowym. Wykonujemy usługi montażu okien w Polsce oraz krajach europejskich. Posiadamy własnych doskonale przeszkolonych monterów. Dysponujemy również mobilnym serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym, by zapewnić spokój i bezpieczeństwo użytkowania naszych produktów przez wiele lat.

>>> Informacje dla mediów